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1 - Pilotage Programme & Projet

PRG-01-01

PM-01-01

PM-01-02

PM-01-03

PM-01-04

PM-02-01

PM-02-02

PM-03-01

PM-04-01

PM-05-01

PM-06-01

PM-07-01

PM-07-02

PM-07-03

PM-07-04

PM-08-01

PM-08-02

PM-08-03

PRG-01

PM-01

PM-01

PM-01

PM-01

PM-02

PM-02

PM-03

PM-04

PM-05

PM-06

PM-07

PM-07

PM-07

PM-07

PM-08

PM-08

PM-08

PROMPT

Les bases du pilotage de Projet et de Lot
Les bases du pilotage de Projet et de Lot
Les bases du pilotage de Projet et de Lot
Les bases du pilotage de Projet et de Lot

Les clés d'une planification robuste

Les clés d'une planification robuste

Le pilotage de projet chez Safran

Le pilotage de projet : la maitrise

Le pilotage de projet : sur le chemin de I'excellence

Le pilotage de projet : mises en pratique élémentaires
oSmoz
oSmoz
oSmoz

oSmoz

Piloter un lot de projet
en mode Agile (SCRUM)
Piloter un lot de projet
en mode Agile (SCRUM)
Piloter un lot de projet
en mode Agile (SCRUM)

Présentiel /
A distance

A distance
Présentiel

Présentiel

Présentiel /
A distance

1session - 1/2 journée

2 sessions
consécutives -
1journée
Présentiel /

A distance
Présentiel /

A distance

Présentiel
Présentiel
A distance
Présentiel
Présentiel
A distance
Présentiel
Présentiel

Présentiel

Monde

France, Europe,
Afrique du Nord

France

Europe, Afrique du
Nord
Asie, Amérique du
Nord

France

France

Monde
Monde
France

Monde

France, Europe,
Afrique du Nord

France

Europe, Afrique du
Nord
Asie, Amérique du
Nord

France
France

Monde

/

200 € / participant
2 350 € / session
sur devis
sur devis

1600 € / session

2200 €/ journée

~N N NN

200 € / participant
2 350 € / session
sur devis
sur devis
300 € / participant
2 350 € / session

sur devis

Réservé
Safran University

Minimum de 6 stagiaires

Réservé
Safran University
Réservé
Safran University
Réservé
Safran University
Réservé
Safran University

Minimum de 6 stagiaires

Inter sociétés

Minimum de 8 stagiaires
Intra société

Minimum de 8 stagiaires

Minimum de 8 stagiaires

Safran University

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com

ses-external-
training@safrangroup.com

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com

Safran University

Safran University

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
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2 - One Safran

Réf. Prix

Réf.

Titre formation

Modalité

Contact

0S-01-01

0S-01-02

0S-01-03

0S-02-01

Catalogue

0S-01

0S-01

0S-01

0S-02

Processus One Safran Développer - Les basiques et 'APQP A distance

Processus One Safran Développer - Les basiques et 'APQP Présentiel

Processus One Safran Développer - Les basiques et 'APQP Présentiel

One Safran Program for Industrial Managers

Résidentiel

Monde

France

Monde

Monde

140 € / participant
1600 € / session
sur devis

8 000 € / participant

Minimum de 6 stagiaires

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com

%y SAFRAN



3 — Lean Sigma, Résolution de problemes & Qualitée

Lm0

GB-01-01  GB-01

FOH-01-01 FOH-01
FOH-01-02 FOH-01
RCA-01-01 RCA-01
RCA-01-02 RCA-O1
RSK-01-01 RSK-01

RSK-01-02 RSK-01
RSK-01-03 RSK-01

RSK-01-04 RSK-01
PCA-01-01 PCA-01

PCA-01-02 PCA-01
PCA-01-03 PCA-01

PCA-01-04 PCA-O1

Green-Belt - Animateur de la démarche Lean-Sigma
Facteurs Organisationnels et Humains - Initiale
Facteurs Organisationnels et Humains - Initiale
Qutil d’Analyse des Causes Racines

Outil d'Analyse des Causes Racines

Risques et Management

Risques et Management
Risques et Management

Risques et Management
Plan de Continuité d'Activité

Plan de Continuité d'Activité
Plan de Continuité d'Activité

Plan de Continuité d'Activité

Présentiel /
A distance
Présentiel
A distance
Présentiel
A distance

A distance

A distance
Présentiel

Présentiel
A distance

A distance
Présentiel

Présentiel

Monde

France, Europe,
Afrique du Nord
France, Europe,
Afrique du Nord
France, Europe,
Afrique du Nord
Monde

Monde

Monde
France

Monde
Monde

Monde
France

Monde

/

1600 € / session
140 € / participant
2 350 € / session
200 € / participant
300 € / participant

2 000 € / session
2 350 € / session

sur devis
300 € / participant

2 000 € / session
2 350 € / session

sur devis

Réservé
Safran University

Minimum de 6 stagiaires

Minimum de 6 stagiaires

Inter sociétés
Minimum de 6 stagiaires
Intra société

Inter sociétés
Minimum de 6 stagiaires
Intra société

Safran University

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
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4 - Développement Logiciel & Web

Réf. Prix

SW-01-01

SW-01-02

SW-02-01

SW-02-02

SW-03-01

SW-03-02

SW-04-01

SW-04-02

SW-05-01

SW-05-02

SW-06-01

SW-06-02

SW-07-01

SW-07-02

SW-08-01

SW-08-02

Réf.
Catalogue

SW-01

SW-01

SW-02
SW-02
SW-03
SW-03
SW-04
SW-04
SW-05
SW-05
SW-06
SW-06
SW-07
SW-07
SW-08

SW-08

Titre formation

UNIX - Commandes avancées et script bash
UNIX - Commandes avancées et script bash
Programmation en C

Programmation en C

Programmation Orientée Objet Langage C++
Programmation Orientée Objet Langage C++
Programmation et algorithmique en Python
Programmation et algorithmique en Python
Python Perfectionnement

Python Perfectionnement

Programmation Orientée Objet Langage Java

Programmation Orientée Objet Langage Java

Systéme de Gestion de Base de Données (SGBD) - Langage

SQL

Systéme de Gestion de Base de Données (SGBD) - Langage

SQL

Mise en ceuvre de la Cyber Sécurité dans mon métier

Mise en ceuvre de la Cyber Sécurité dans mon métier

Modalité

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

Présentiel

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

Monde

Monde

Zone

Prix
(HT)

1200 € / participant
6 000 € / session
1500 € / participant
7 500 € / session
1200 € / participant
6 000 € / session
1500 € / participant
7 500 € / session
900 € / participant
4 500 € / session
1800 € / participant
9 000 € / session
900 € / participant
4 500 € / session
300 € / participant

2 350 € / session

Détail
Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires
Intra société

Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires

Intra société

Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires

Intra société

Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires

Intra société

Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires

Intra société

Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires

Intra société

Inter sociétés
Minimum de 5 stagiaires

Intra société

Inter sociétés
Minimum de 6 stagiaires

Intra société

Contact

ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
ses-external-
training@safrangroup.com
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5 - Formateurs & animateurs

Lm0

Réf. Prix Re Titre formation Modalité
Catalogue
Découvrir et Animer la classe virtuelle . Réservé . .
FOR-01-01 FOR-01 avec Microsoft Teams A distance France / Safran University Safran University
Animateur de formation - Renforcement et . . - ses-external-
FOR-02-01 FOR-02 actualisation des compétences Présentiel France 350 € / participant training@safrangroup.com
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6 - Ingénierie

RéF. Prix e

EteleanE Titre formation Modalité
ING-01-01  ING-01 Ingénierie des exigences Présentiel France / Réserve Safran University
Safran University
Ao . Pourquoi des avions de plus en plus électriques et [ . ’ ses-external-
ING-02-01 ING-02 hybridés - Initiation Présentiel France 1600 € / session training@safrangroup.com
ING-03-01 ING-03 Pourquoi des avions de plus en plus électriques et

. . Réservé
hybridés Présentiel France /

Safran University Safran University

7 Safran Engineering Services / Formation Externe / Tarifs Juin 2023
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7 - Outils

ses-external-

XTS-01-01  XTS-01 Logiciel d’architecture systéme XATIS - Les basiques A distance Monde 1500 € / session training@safrangroup.com
XTS-02-01 XTS-02 Architecture systeme appliquée avec le logiciel Xatis Présentiel France 5075 € / session* Frais de déplacement ses_»gxternal»
en sus training@safrangroup.com
BET-01-01 BET-O1 ANSA - Les basiques Présentiel France 3600 € / session ses_fe_xte:nalf
training@safrangroup.com
- . - ; ses-external-
BET-02-01 BET-02 META - Les basiques Présentiel France 2 400 € / session training@safrangroup.com
CAT-01-01 CAT-01 CATIA V5 - Outils de bases (rappels) Présentiel France 350 € / participant se;-gxternal-
training@safrangroup.com
CAT-02-01 CAT-02 CATIA V5 EHI EHA Présentiel France 700 € / participant ses-external-

training@safrangroup.com

 SAFRAN



