

### **PÔLE FORMATION EXTERNE**

Tarifs

Juin 2023



## 1 – Pilotage Programme & Projet

Réf. Prix							
PRG-01-01	PRG-01	PROMPT	Présentiel / A distance	Monde	/	Réservé Safran University	Safran University
PM-01-01	PM-01	Les bases du pilotage de Projet et de Lot	A distance	France, Europe, Afrique du Nord	200 € / participant	Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
PM-01-02	PM-01	Les bases du pilotage de Projet et de Lot	Présentiel	France	2 350 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
PM-01-03	PM-01	Les bases du pilotage de Projet et de Lot	Présentiel	Europe, Afrique du Nord	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com
PM-01-04	PM-01	Les bases du pilotage de Projet et de Lot	Présentiel / A distance	Asie, Amérique du Nord	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com
PM-02-01	PM-02	Les clés d'une planification robuste	1 session - 1/2 journée	France	1600€/session		ses-external- training@safrangroup.com
PM-02-02	PM-02	Les clés d'une planification robuste	2 sessions consécutives – 1 journée	France	2 200 € / journée		ses-external- training@safrangroup.com
PM-03-01	PM-03	Le pilotage de projet chez Safran	Présentiel / A distance	Monde	/	Réservé Safran University	ses-external- training@safrangroup.com
PM-04-01	PM-04	Le pilotage de projet : la maîtrise	Présentiel / A distance	Monde	/	Réservé Safran University	ses-external- training@safrangroup.com
PM-05-01	PM-05	Le pilotage de projet : sur le chemin de l'excellence	Présentiel	France	/	Réservé Safran University	Safran University
PM-06-01	PM-06	Le pilotage de projet : mises en pratique élémentaires	Présentiel	Monde	/	Réservé Safran University	Safran University
PM-07-01	PM-07	oSmoz	A distance	France, Europe, Afrique du Nord	200 € / participant	Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
PM-07-02	PM-07	oSmoz	Présentiel	France	2 350 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
PM-07-03	PM-07	oSmoz	Présentiel	Europe, Afrique du Nord	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com
PM-07-04	PM-07	oSmoz	A distance	Asie, Amérique du Nord	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com
PM-08-01	PM-08	Piloter un lot de projet en mode Agile (SCRUM)	Présentiel	France	300€/participant		ses-external- training@safrangroup.com
PM-08-02	PM-08	Piloter un lot de projet en mode Agile (SCRUM)	Présentiel	France	2 350 € / session	Intra société Minimum de 8 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
PM-08-03	PM-08	Piloter un lot de projet en mode Agile (SCRUM)	Présentiel	Monde	sur devis	Minimum de 8 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com

2 Safran Engineering Services / Formation Externe / Tarifs Juin 2023

This document and the information therein are the property of Safran. They must not be copied or communicated to a third party without the prior written authorization of Safran



#### 2 – One Safran

Réf. Prix	Réf. Catalogue	Titre formation	Modalité	Zone	Prix (HT)	Détail	Contact
OS-01-01	OS-01	Processus One Safran Développer - Les basiques et l'APQP	A distance	Monde	140€/participant	Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
OS-01-02	OS-01	Processus One Safran Développer - Les basiques et l'APQP	Présentiel	France	1600 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
OS-01-03	OS-01	Processus One Safran Développer - Les basiques et l'APQP	Présentiel	Monde	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com
OS-02-01	OS-02	One Safran Program for Industrial Managers	Résidentiel	Monde	8 000 € / participant		ses-external- training@safrangroup.com



## 3 – Lean Sigma, Résolution de problèmes & Qualité

Réf. Prix	Réf. Catalogue	Titre formation	Modalité	Zone	Prix (HT)	Détail	Contact
GB-01-01	GB-01	Green-Belt - Animateur de la démarche Lean-Sigma	Présentiel / A distance	Monde	/	Réservé Safran University	Safran University
FOH-01-01	FOH-01	Facteurs Organisationnels et Humains - Initiale	Présentiel	France, Europe, Afrique du Nord	1600€/session		ses-external- training@safrangroup.com
FOH-01-02	FOH-01	Facteurs Organisationnels et Humains - Initiale	A distance	France, Europe, Afrique du Nord	140€/participant	Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
RCA-01-01	RCA-01	Outil d'Analyse des Causes Racines	Présentiel	France, Europe, Afrique du Nord	2 350 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
RCA-01-02	RCA-01	Outil d'Analyse des Causes Racines	A distance	Monde	200 € / participant	Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
RSK-01-01	RSK-01	Risques et Management	A distance	Monde	300 € / participant	Inter sociétés Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
RSK-01-02	RSK-01	Risques et Management	A distance	Monde	2 000 € / session	Intra société	
RSK-01-03	RSK-01	Risques et Management	Présentiel	France	2 350 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
RSK-01-04	RSK-01	Risques et Management	Présentiel	Monde	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com
PCA-01-01	PCA-01	Plan de Continuité d'Activité	A distance	Monde	300 € / participant	Inter sociétés Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
PCA-01-02	PCA-01	Plan de Continuité d'Activité	A distance	Monde	2 000 € / session	Intra société	
PCA-01-03	PCA-01	Plan de Continuité d'Activité	Présentiel	France	2 350 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
PCA-01-04	PCA-01	Plan de Continuité d'Activité	Présentiel	Monde	sur devis		ses-external- training@safrangroup.com

4 Safran Engineering Services / Formation Externe / Tarifs Juin 2023

This document and the information therein are the property of Safran. They must not be copied or communicated to a third party without the prior written authorization of Safran



# 4 – Développement Logiciel & Web

Réf. Prix	Réf. Catalogue	Titre formation	Modalité	Zone	Prix (HT)	Détail	Contact
SW-01-01	SW-01	UNIX - Commandes avancées et script bash	Présentiel	France	1200 € / participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-01-02	SW-01	UNIX - Commandes avancées et script bash	Présentiel	France	6 000 € / session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-02-01	SW-02	Programmation en C	Présentiel	France	1500€/participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-02-02	SW-02	Programmation en C	Présentiel	France	7 500€/session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-03-01	SW-03	Programmation Orientée Objet Langage C++	Présentiel	France	1200 € / participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-03-02	SW-03	Programmation Orientée Objet Langage C++	Présentiel	France	6 000 € / session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-04-01	SW-04	Programmation et algorithmique en Python	Présentiel	France	1 500 € / participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-04-02	SW-04	Programmation et algorithmique en Python	Présentiel	France	7 500€/session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-05-01	SW-05	Python Perfectionnement	Présentiel	France	900€/participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-05-02	SW-05	Python Perfectionnement	Présentiel	France	4 500 € / session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-06-01	SW-06	Programmation Orientée Objet Langage Java	Présentiel	France	1800€/participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-06-02	SW-06	Programmation Orientée Objet Langage Java	Présentiel	France	9 000 € / session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-07-01	SW-07	Système de Gestion de Base de Données (SGBD) - Langage SQL		France	900€/participant	Inter sociétés Minimum de 5 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-07-02	SW-07	Système de Gestion de Base de Données (SGBD) - Langage SQL	Présentiel	France	4 500 € / session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com
SW-08-01	SW-08	Mise en œuvre de la Cyber Sécurité dans mon métier	Présentiel	Monde	300 € / participant	Inter sociétés Minimum de 6 stagiaires	ses-external- training@safrangroup.com
SW-08-02	SW-08	Mise en œuvre de la Cyber Sécurité dans mon métier	Présentiel	Monde	2 350 € / session	Intra société	ses-external- training@safrangroup.com

**5** Safran Engineering Services / Formation Externe / Tarifs Juin 2023

This document and the information therein are the property of Safran. They must not be copied or communicated to a third party without the prior written authorization of Safran



#### **5 – Formateurs & animateurs**

Réf. Prix							Contact
FOR-01-01	FOR-01	Découvrir et Animer la classe virtuelle avec Microsoft Teams	A distance	France		Réservé Safran University	Safran University
FOR-02-01 I	FOR-02	Animateur de formation - Renforcement et actualisation des compétences	Présentiel	France	350€/participant		ses-external- training@safrangroup.com





Réf. Prix	Réf. Catalogue	Titre formation	Modalité	Zone	Prix (HT)	Détail	Contact
ING-01-01	ING-01	Ingénierie des exigences	Présentiel	France	/	Réservé Safran University	Safran University
ING-02-01	ING-02	Pourquoi des avions de plus en plus électriques et hybridés - Initiation	Présentiel	France	1600 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
ING-03-01	ING-03	Pourquoi des avions de plus en plus électriques et hybridés	Présentiel	France	/	Réservé Safran University	Safran University



#### 7 – Outils

Réf. Prix							
XTS-01-01	XTS-01	Logiciel d'architecture système XATIS - Les basiques	A distance	Monde	1500€/session		ses-external- training@safrangroup.com
XTS-02-01	XTS-02	Architecture système appliquée avec le logiciel Xatis	Présentiel	France	5 075 € / session*	*Frais de déplacement en sus	ses-external- training@safrangroup.com
BET-01-01	BET-01	ANSA – Les basiques	Présentiel	France	3 600 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
BET-02-01	BET-02	META – Les basiques	Présentiel	France	2 400 € / session		ses-external- training@safrangroup.com
CAT-01-01	CAT-01	CATIA V5 - Outils de bases (rappels)	Présentiel	France	350€/participant		ses-external- training@safrangroup.com
CAT-02-01	CAT-02	CATIA V5 EHI EHA	Présentiel	France	700 € / participant		ses-external- training@safrangroup.com

